РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.06.2015г. №  149-п                                                                             с.Зоны
О внесении изменений в постановление главы МО «Зоны»

 от  24.01. 2013г. № 10-п   «Об утверждении
 Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»
В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Зоны» от 24.01.2013 г № 10-п «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»
         -  в разделе 2 пункт 2.10 слово «30» заменить словом «15».
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Зонский вестник»
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Зоны»                                                        А.А. Шепетя